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内容概要

　　新学期开始了，《黄冈小状元作业本》和你一样，又长大了一岁。
相信它会和你一起成长，把你送到成功的彼岸。

《黄冈小状元作业本》获得了千千万万小朋友的喜爱，成为大家学习和成长的好伙伴。
“你的喜爱，我们的追求”是我们的宗旨，“求善求美、务实创新”是我们的原则。
“黄冈小状元”连续几年修订，更加充实，更加成熟，更加完善，已经成为广大师生教学必备的书籍
。
经过几年的发展完善，“黄冈小状元”系列丛书已经拥有《黄冈小状元作业本》、《黄冈小状元达标
卷》、《黄冈小状元详解》、《黄冈小状元口算速算练习册》等十一个产品系列，我们追求的是一流
的品质，一流的品牌，全心全意为广大师生服务。

 做小状元作业，与名校同步，与尖子生同步。
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书籍目录

1 马
2 奇观
3 变化
4 韵味
5 水
6 方法
7 面对错误
8 危急时刻
9 礼物
10 家园的呼唤
期末检测（二）
期末检测（二）
期末检测（三）
参考答案
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